o verejnom obstarávaní a  v znení neskorších predpisov. 

III. Cenové dojednania 

1. Cena za užívanie služieb podľa predmetu tejto zmluvy po dobu 1 roka je stanovená dohodou a je 
vo výške: 
a) za užívanie „Virtuálnej aukčnej siene PROe.biz“ verzia multi čiastku 7.210,- EUR bez DPH 

(slovom: sedemtisícdvestodesať eur), t.j. 8.652,- EUR s DPH (slovom: 
osemtisícšesťstopäťdesiatdva eur).  

b) za užívanie služby „Asistenčný program“ čiastku 2.000,- EUR bez DPH (slovom: dvetisíc eur), 
t.j. 2.400,- EUR s DPH (slovom: dvetisícštyristo eur). 

2. Cena bodu III.1.a) zahŕňa užívanie modulov japonská aukcia „Nippon“ a „Management 
užívateľov“ a skriptu „Web Publisher“ po dobu 1 roka a úvodné zaškolenie zamestnancov podľa 
bodu I.3. 

3. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť poskytovateľovi cenu uvedenú v bode III.1.a) a III.1.b.) takto: 
a) 50 % z ceny bodu III.1.a) a III.1.b), t.j. cenu 4.605 EUR bez DPH (slovom: štyritisícšesťstopäť 

eur), t.j. 5.526 EUR s DPH (slovom: päťtisícpäťstodvadsaťšesť eur), za obdobie prvých 6 
mesiacov na základe faktúry - daňového dokladu vystaveného poskytovateľom, po 
nadobudnutí účinnosti tejto zmluvy. Faktúra je splatná do 30 dní odo dňa doručenia. Dátum 
uskutočnenia zdaniteľného plnenia je deň účinnosti tejto zmluvy. 

b) 50 % z ceny bodu III.1.a) a III.1.b), t.j. cenu 4.605 EUR bez DPH (slovom: štyritisícšesťstopäť 
eur), t.j. 5.526 EUR s DPH (slovom: päťtisícpäťstodvadsaťšesť eur), za obdobie nesledujúcich  
6 mesiacov na základe faktúry - daňového dokladu vystaveného poskytovateľom po uplynutí 
šiestich mesiacov poskytovania služby. Faktúra je splatná do 30 dní odo dňa doručenia. 
Dátum uskutočnenia zdaniteľného plnenia je prvý deň druhého šesťmesačného obdobia.